
Dz-12.0021.45.2022 

  

UCHWAŁA NR XLV/541/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 5 lipca  2022 r. 
 

w sprawie: ustawienia toalet typu toi toi  przy placach zabaw na terenie Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca  2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
( Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo: 
ID.500.1.22.IM z dn. 20 maja 2022 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej  o ustawienie toalet typu toi toi przy 

placach zabaw na okres sezonowy w następujących lokalizacjach:   

1/ Os. Rżąka ( w okolicy placu zabaw )  

2/ ogródek jordanowski przy ul. Lilii Wendy 15   

3/plac zabaw przy  ulicy Kurczaba w rejonie Przedszkola numer 154     

   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      
 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 
 
                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na bardzo duże obłożenie placów zabaw przez okolicznych mieszkańców 

zachodzi konieczność ustawiania przenośnych toalet typy toi toi.  


